
 

 

UCHWAŁA NR V/36/15 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drodze wewnętrznej położonej w obrębie Dąbrówka Strumiany, 

 miejscowość Dąbrówka Marianka, gmina Zgierz, oznaczonej numerem ewidencyjnym 180/60 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 260) za zgodą współwłaścicieli drogi wewnętrznej Rada 

Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic drodze wewnętrznej, położonej w obrębie Dąbrówka Strumiany, 

miejscowość Dąbrówka Marianka, Gmina Zgierz, oznaczonej numerem ewid. 180/60 stanowiącej własność 

Rolniczej Spółdzielni Wytwórczej „Srebrna Dąbrówka” w Dąbrówce Wielkiej, ul. Ogrodowa 2/4: 

1) ul. Pustułki - droga wewnętrzna odchodząca od drogi powiatowej numer ewid. 127 biegnąca do działki 

numer ewid. 180/20; 

2) ul. Bażanta - droga wewnętrzna odchodząca  od drogi powiatowej numer ewid. 127 biegnąca do działek  

numer ewid. 180/41 i 180/30; 

3) ul. Skowronka - droga wewnętrzna odchodząca od drogi powiatowej numer ewid. 127 biegnąca do działki 

numer ewid. 180/19. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawia mapa stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Zgierz 

Marek Telenda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2015 r.

Poz. 993



Załącznik  
do uchwały nr V/36/15 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 993


		2015-03-16T10:51:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




